6 SECRETARIA MUN. EDUC., CULTURA, ESPORTES E TURISMO

UNIDADE:  601 ENSINO INFANTIL                                   

Proj./Ativ. 2.082 MANUTENÇÃO DA CRECHE BERTHOLDO H. VON MUHLEN

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 139.178,36 (CENTO E
TRINTA E NOVE MIL CENTO E SETENTA E OITO REAIS
COM TRINTA E SEIS CENTAVOS) NA LEI
ORÇAMENTÁRIA ANUAL E DÁ PROVIDÊNCIAS.

Art. 1°. Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 139.178,36 (cento e trinta e

nove mil cento e setenta e oito reais com trinta e seis centavos) no Orçamento do Município para o Exercício de

2017, que passa a integrar a Lei Municipal n° 2615, de 02 de dezembro de 2016, conforme segue:

ÓRGÃO: 6 SECRETARIA MUN. EDUC., CULTURA, ESPORTES E TURISMO

PROJETO DE LEI N° 051, DE 01 DE JUNHO DE 2017

[...]

esclarecimentos acerca da matéria.

Encaminhamos à apreciação de Vossas Excelências o "Projeto de Lei n° 051, de 01 de junho de 2017, que
“AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO PARA O
EXERCÍCIO DE 2017 NO VALOR DE R$ 139.178,36 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL CENTO E SETENTA E OITO
REAIS COM TRINTA E SEIS CENTAVOS) E DÁ PROVIDÊNCIAS."